[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
от  «25»  декабря  2019г.                    №  80                            с.Нижний Саянтуй
О формировании бюджетного прогноза

муниципального образования сельского  «Саянтуйское»

на долгосрочный период
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО сельского поселения «Саянтуйское», Совет депутатов муниципального образования «Саянтуйское»
РЕШИЛ:
1. Формировать бюджетный прогноз муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» на долгосрочный период.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит публикации на информационных стендах.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Саянтуйское»                                                              Т.Ф.Татарникова
Председатель Совета депутатов                                                                      Ю.А. Жовтун

МО СП «Саянтуйское»
PAGE
2